
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

 

  
 

*MDCRX0105SJA* 

 

 
 

Datum 

Praha 05.03.2021 
  Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 

640/2020-910-IPK/27 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4, 

IČ: 45272387, podal dne 17. 7. 2020 žádost o společné územní rozhodnutí a stavební povolení 

pro stavbu „LŘD okolo Prahy“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební 

řízení. 

Speciální stavební úřad svým opatřením č. j. 640/2020-910-IPK/2 ze dne 16. 12. 2020, 

oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení a nařídil k projednání věci ústní jednání, 

které se konalo dne 12. 1. 2021 v budově Ředitelství silnic a dálnic ČR, Práčská 3, 106 00 Praha 10. 

V průběhu ústního jednání byly účastníky řízení vzneseny připomínky k projektové 

dokumentaci, jež vedly k dílčím úpravám projektové dokumentace ze strany stavebníka. Stavebník 

na ústním jednání dále informoval, že k jedné dílčí úpravě došlo již před konáním ústního jednání 

na základě individuálního jednání stavebníka s účastníky řízení. 

Stavebník ke dni 26. 2. 2021 předložil speciálnímu stavebnímu úřadu projektovou 

dokumentaci se zapracováním dílčích úprav na základě výše uvedených skutečností. Změny se 

týkají následujících lokalit: 

 pozemek p. č. 78/21 v k. ú. Hořelice; z pozemku byl odstraněn SO 430 Přípojky nízkého 

napětí - na základě požadavku vlastníka pozemku, Římskokatolické farnosti Rudná - 

Hořelice; bylo posunuto napojovací místo z pozemku vlastníka na pozemek p. č. 385/2 

ve vlastnictví stavebníka 

 pozemek p. č. 587/1 v k. ú. Průhonice; z pozemku byly odstraněn SO 430 Přípojky nízkého 

napětí a SO 498 Systém SOS-DIS - na základě požadavku vlastníka pozemku, DMO 

Invest, a.s.; vedení trasy přípojky bylo posunuto do pozemku p. č. 587/3 ve vlastnictví 

stavebníka 



640/2020-910-IPK/27 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 pozemek p. č. 351/24 v k. ú. Čestlice; byla provedena úprava trasy SO 430 D1 Přípojky NN 

v předmětném pozemku na základě požadavku vlastníka tohoto pozemku, Obce Čestlice 

 pozemek p. č. 391/3 v k. ú. Čestlice; byla provedena úprava řešení portálu v km 6,895 na D1 

spočívající ve zvětšení rozpětí portálu tak, aby stojka na vnější straně dálnice byla v zákrytu 

s blízkými pilíři nadjezdu a zároveň byla umožněna budoucí realizace rampy 

k připravovanému dálničnímu nájezdu, a to na základě požadavku vlastníka pozemku, 

Domo Development II, s.r.o. 

Na základě výše uvedených úprav stavebník rovněž zúžil žádost o vydání společného 

povolení, a sice o pozemky p. č. 78/21 v k. ú. Hořelice a p. č. 587/1 v k. ú. Průhonice, na nichž se 

po těchto úpravách projektové dokumentace předmětná stavba nebude nacházet. 

Ministerstvo dopravy v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, tímto umožňuje účastníkům řízení se před vydáním rozhodnutí 

v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy k upraveným podkladům pro vydání 

rozhodnutí uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto opatření, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků 

řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 

Ministerstva dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 

(tel. 727 858 523 – Ing. Ondřej Kališ). 

 

 

Ing. Josef Kubovský 

ředitel 

Odbor infrastruktury a územního plánu 



640/2020-910-IPK/27 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce následujících 

úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 

s možností dálkového přístupu) 

2) Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

3) Úřad městské části Praha 6, Československé armády 23, 160 00 Praha 6 

4) Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 

5) Úřad městské části Praha 13, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 

6) Úřad městské části Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5 

7) Úřad městské části Praha-Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 

8) Úřad městské části Praha-Újezd, Kateřinské nám. 1, 149 00 Praha 4 

9) Městský úřad Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice 

10) Obecní úřad Chrášťany, Plzeňská 28, 252 19 Rudná 

11) Městský úřad Rudná, Masarykova 53, 252 19 Rudná 

12) Obecní úřad Drahelčice, Na návsi 25, 252 19 Rudná 

13) Obecní úřad Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 

14) Obecní úřad Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice 

15) Obecní úřad Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice 

16) Obecní úřad Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 

17) Městský úřad Beroun, Husovo nám. 1, 266 01 Beroun 

18) Obecní úřad Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice 

19) Obecní úřad Čestlice, Pitkovická 290, 251 01 Říčany 

20) Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany 

21) Obecní úřad Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany 

22) Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 

23) Obecní úřad Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice 

24) Obecní úřad Kunice, Kunice 92, 251 63 Strančice 

25) Obecní úřad Mirošovice, Na ohradě 190, 251 66 Senohraby 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 

 

 

Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................ 



640/2020-910-IPK/27 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení podle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností 

Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4 

2. Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

3. Městská část Praha 6, Československé armády 23, 160 00 Praha 6 

4. Městská část Praha 11, Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 

5. Městská část Praha 13, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 

6. Městská část Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5 

7. Městská část Praha-Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 

8. Městská část Praha-Újezd, Kateřinské nám. 1, 149 00 Praha 4 

9. Město Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice 

10. Obec Chrášťany, Plzeňská 28, 252 19 Rudná 

11. Město Rudná, Masarykova 53, 252 19 Rudná 

12. Obec Drahelčice, Na návsi 25, 252 19 Rudná 

13. Obec Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 

14. Obec Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice 

15. Obec Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice 

16. Obec Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 

17. Město Beroun, Husovo nám. 1, 266 01 Beroun 

18. Obec Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice 

19. Obec Čestlice, Pitkovická 290, 251 01 Říčany 

20. Obec Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany 

21. Obec Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany 

22. Město Říčany, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 

23. Obec Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice 

24. Obec Kunice, Kunice 92, 251 63 Strančice 

25. Obec Mirošovice, Na ohradě 190, 251 66 Senohraby 

 

ve smyslu ustanovení 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se účastníkům řízení podle § 94k písm. c) 

až e) a případným dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 

následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 

26. Ministerstvo dopravy, - zde - 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 

též příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 

30 dnů způsobem v místě obvyklým): 

27. Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

28. Úřad městské části Praha 6, Československé armády 23, 160 00 Praha 6 

29. Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 

30. Úřad městské části Praha 13, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 

31. Úřad městské části Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5 

32. Úřad městské části Praha-Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 

33. Úřad městské části Praha-Újezd, Kateřinské nám. 1, 149 00 Praha 4 

34. Městský úřad Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice 

35. Obecní úřad Chrášťany, Plzeňská 28, 252 19 Rudná 

36. Městský úřad Rudná, Masarykova 53, 252 19 Rudná 

37. Obecní úřad Drahelčice, Na návsi 25, 252 19 Rudná 

38. Obecní úřad Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 

39. Obecní úřad Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice 

40. Obecní úřad Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice 



640/2020-910-IPK/27 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

41. Obecní úřad Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 

42. Městský úřad Beroun, Husovo nám. 1, 266 01 Beroun 

43. Obecní úřad Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice 

44. Obecní úřad Čestlice, Pitkovická 290, 251 01 Říčany 

45. Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany 

46. Obecní úřad Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany 

47. Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 

48. Obecní úřad Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice 

49. Obecní úřad Kunice, Kunice 92, 251 63 Strančice 

50. Obecní úřad Mirošovice, Na ohradě 190, 251 66 Senohraby 

 

dotčené orgány: 

51. Úřad městské části Praha 6, odbor územního rozvoje, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

52. Úřad městské části Praha 6, odbor dopravy a životního prostředí, Čs. armády 23, 160 52 

Praha 6 

53. Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, Ocelíkova 1, 149 41 Praha 4 

54. Úřad městské části Praha 11, odbor životního prostředí, Ocelíkova 1, 149 41 Praha 4 

55. Úřad městské části Praha 13, odbor výstavby, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 

56. Úřad městské části Praha 13, odbor životního prostředí, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 

57. Úřad městské části Praha 17, odbor výstavby, Žalanského 12b, 163 02 Praha 6 

58. Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy, Žalanského 12b, 163 02 

Praha 6 

59. Městský úřad Hostivice, stavební úřad, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice 

60. Městský úřad Rudná, stavební úřad, Masarykova 53, 252 19 Rudná 

61. Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, Podskalská 19, 120 00 Praha 2 

62. Městský úřad Beroun, stavební úřad, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun 

63. Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun 

64. Obecní úřad Průhonice, stavební úřad, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice 

65. Městský úřad Říčany, stavební úřad, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 

66. Městský úřad Říčany, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 

67. Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, Masarykovo nám. 83, 251 64 Mnichovice 

68. Obecní úřad Velké Popovice, stavební úřad, Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice 

69. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

70. Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, Mariánské nám. 2, 110 01 

Praha 1 

71. Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1 

72. Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, Wilsonova 8, 121 06 Praha 2 

73. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde - 

74. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 

75. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů 

a řízení programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

na vědomí: 

76. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 


		2021-03-05T13:25:42+0000
	Not specified




